
Social- og sundhedsassistent eller social- og
sundhedshjælper til spændende stilling i vores skønne

plejeboliger i Æblelunden, Distrikt Sydøst.

Vi søger dig, som trives med at sikre og udvikle kvaliteten for de indsatser, vi leverer hos borgerne.
Der er tale om en fast stilling på 37 timer ugentligt – den ugentlige arbejdstid kan forhandles,
såfremt du har andet ønske. Du skal være indstillet på at der vil være aften og weekendarbejde
hver anden weekend i lige uge. 
Vi tilbyder 

en fantastisk arbejdsplads, hvor du virkelig vil kunne gøre en forskel●

dygtige, kreative og dedikerede kolleger●

arbejde i små tværfaglige teams, der løser opgaverne i tæt samarbejde ●

en dynamisk og udviklende arbejdsplads med fokus på borgeren og den høje faglighed●

mulighed for faglig og personlig udvikling●

kontinuerligt fokusering på arbejdsglæde og god energi●

ALT i ALT en spændende stilling, hvor du har mulighed for at få alle dine kompetencer i spil●

Som social- og sundhedsassistent/social- og sundhedshjælper, skal du medvirke til

at skabe livskvalitet og glæde for vores borgere i plejeboligerne●

at borgerne medinddrages og sikres tryghed ●

at borgerne får en meningsfuld, aktiv og positiv hverdag ●

positivt og konstruktivt samarbejde med såvel borgere, pårørende og kolleger såvel internt i

teamet, som med eksterne samarbejdspartnere

●

videndeling og faglig udvikling●

Konkrete arbejdsopgaver

arbejde rehabiliterende ●

udføre komplekse plejeopgaver i tværfagligt samarbejde●

bidrage til forebyggelse af indlæggelser●

navigere professionelt i borgernes private omgivelser●

anvende din stærkt funderede faglighed i den tværfaglige indsats●

udarbejde handlingsanvisninger, hvor såvel mål som delmål er klart formuleret, hvor

handlingerne er konkrete og tydeligt beskrevet og sikrer opfølgning

●

arbejde motiverende i forhold til borgerne og dine samarbejdspartnere●

vejlede og supervisere elever, studerende og kolleger●

være samarbejdsvillig i opgaveløsningen●

bidrage med kreative løsningsforslag, samtidig med du arbejder struktureret og målrettet●

vejlede og støtte borgere samt pårørende i deres hverdag●

planlægge og deltage i aktiviteter, samt samvær ud fra den enkelte borgers ressourcer og

behov 

●

Kvalifikationer og kompetencer

du er uddannet social- og sundhedsassistent/social- og sundhedshjælper●

du har erfaring og særlig interesse for arbejdet med ældre og demente●

er smidig, rummelig og samarbejdsvillig i opgaveløsningen●

kan navigere professionelt i forhold til borger, pårørende og kolleger●

ser muligheder og har mod på og evner til at gå nye veje●

er kreativ, har interesse og er glad for fysisk udfoldelse også udendørs●

anvender din stærkt funderede faglighed i den tværfaglige indsats●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA.
Tiltrædelse hurtigst muligt. 
Arbejdstid pr. uge 37 timer - timetallet kan forhandles. 
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Michelle Matras, tlf. 2545 0769.

Frist:
14-04-2026

Jobkategori:
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Stillingsbetegnelse:
social- og sundhedsassistent/social-
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1

Afdeling:
Distrikt SydØst
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Nygårdsvej 220, 4700, Næstved



Ansøgningsfrist tirsdag den 14. april 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Næstved Kommune er en værdibaseret organisation med udgangspunkt i værdierne: Dialog,
helhed og tillid.

Ældreområdet er en del af Center for Sundhed og Ældre. Det er opdelt i 2 distrikter hvert
bestående af et hjemmeplejeområde samt et antal plejecentre. 
Distrikt Sydøst varetager opgaver indenfor rehabilitering, pleje og omsorg, sygepleje, træning og
aktiviteter.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på
vores hjemmeside, Facebook og LinkedIn.
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